Sous réserve d'un contrdle approfondi,

MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

20..0673

NO

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES~JUSTICE

Ouagadougou, le 2 1 SEPT 2020

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

les candidats dont les noms suivent,

sont déclarés admissibles par ordre alphabétique au concours professionnel
de recrutement de quinze (15) éléves Attachés d'Education Spécialisée,

ses

sion 2020.

Ce sont :
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ATTACHES D’EDUCATION SPECIALISEE

NOM ET PRENOM (s)

BADO NOUHOUN
BAKO BERNARD

BAKOUAN ABOUBACAR
BAMOGO/KALKOUMDO GERMAINE
BANSE/KERE MAIMOUNATA

BAZIE DOMINIQUE

BAZIE HERMANN

BELEM RAHAMATA NEE BELEM
BEREMEWOUDGOU ADAMA

BICABA NAZIKO DIT GONTRAN
BORO ALPHONSE

COMPAORE RAYANG-NE WENDE SERGE
DENE MARIAME

DIAPA YLIASSE

KABORE KALAGA

KABORE ISSA LEOPOLD NABASNONGO
KOARA SAIDOU

KOLOGO SENI

KOMBASSERE WENDYIDE PIERRE
KONTIEBO LAZARE

LEGMA RABACBA NESTOR

NACOULMA WENDYAM POLYCARPE

ADMISSIBLES

MATRICULE

247028
247030
218550
116776
208424
208415
116780
247032
239511
247044
208417
205462
239521
239491
218536
225794
205450
208407
205460
218543
225792
225800

1

RECEPISSE

2610_9341_2064_0431
2610_4018_3691_7356
2610_2845_2614_3089
1026_8297_6495_2918
2610_8601_1053_4281
2610_5869_2059_1834
2610_7904_0289_9760
2610_6809_9378_4053
2610_1037_2518_9107
2610_9604_3814_6127
2610_6197_5201_2604
1026_4108_8964_4658
1026_4809_6759_6758
1026_5984_5091_4609
1026_9253_1692_9031
2610_6453_8653_3750
2610_6029_9612_1365
1026_1890_9543_8093
1026_8167_0463_8625
2610_6423_6184_4783
1026_1674_5936_5947
2610_7402_4830_5097

DATE NAISS.

01/01/84
26/06/80
06/04/78
04/07/76
16/09/81
12/01/80
26/07/82
21/02/89
12/09/80
28/03/79
31/12/80
01/10/80
15/03/83
19/03/86
31/12/86
20/09/79
31/12/78
10/06/75
25/06/83
31/12/83
05/7/01/86
25/02/83



Ne
23
24
25
26
27
28
29
30

ATTACHES D’EDUCATION SPECIALISEE

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s) MATRICULE
NANA ADOLPHE 218539
NYAMPA SIDOINE 116786
OUEDRAOGO BAONEBNANDA DIMITRI 225791
OUEDRAOGO MADELEINE 239500
SANGARE GUETWENDE OLIVIER 247071
SAWADOGO PATENEMA 225799
TAMBOURA IBRAHIMA 218554
TIENDREBEOGO BOUREIMA 208428

RECEPISSE

2610_3617_8427_0653
1026_8270_8149_6378
2610_8630_4086_5827
1026_8134_2365_8925
1026_2601_3629_0745
2610_6098_9514_2096
2610_8064_1289_8074
2610_9452_3250_4358

Arrété la présente liste & 30 nom(s).

Par ailleurs, les candidats admissibles sont invités a déposer

DATE NAISS.

23/02/85
15/11/80
06/02/77
22/07/87
25705780
27/07/81
01/03/85
22/10/85

leurs dossiers physiques conformément au communiqué d'ouverture du
concours au plus tard dix (10) jours ouvrables aprés la publication

du résultat d'admissibilité a la Direction des Ressources Humaines

du Ministére de tutelle du candidat.

Pour JdeMinistre et par délégation,
Te Secrétaire Géméral—

(K‘,

Souleymane LENG

Chevalier de 1'Ordre de 1'Etalon



